

CCT Group ApS

Uvelse Byvej 2
3550 Slangerup
CVR nr. 38 48 24 40

Ekstern årsrapport for 2019

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

CCT Group ApS
Uvelse Byvej 2
3550 Slangerup

CVR-nr.: 38 48 24 40
Hjemsted: Hillerød
Stiftet: 10. marts 2017
Regnskabsår: 2019

Direktion

Annika Toft Thomsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive virksomheden inden for bygge- og anlægsbranchen, herunder glarmestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -244.273.

Egenkapitalen udgør kr. 209.991.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende. Selskabet har som følge af et pludselig opstået lavere aktivitetsniveau ikke formået at opnå balance med det tilsvarende løntryk. Ledelsen har fået tilpasset løntrykket til det nuværende aktivitetsniveau, hvor resultatet af denne tilpasning således først slår igennem for 2020.

Der er ydet koncerntilskud fra moderselskab i forbindelse med ovenstående.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE/TAB		827.809	1.675.912
Personaleomkostninger	1	-1.072.026	-1.107.064
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-244.217	568.848
Andre finansielle indtægter		0	577
Øvrige finansielle omkostninger		-56	-5.466
RESULTAT FØR SKAT		-244.273	563.959
Skat af årets resultat	2	0	-129.558
ÅRETS RESULTAT		-244.273	434.401
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-244.273	228.601
Ekstraordinært udbytte		0	205.800
		-244.273	434.401

Balance pr. 31. december 2019

	31/12-19	31/12-18
	kr.	kr.
	<u>Note</u>	<u></u>
Andre tilgodehavender	81.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver	81.000	81.000
ANLÆGSAKTIVER	81.000	81.000
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	0
Varebeholdninger	70.000	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	279.057	323.440
Andre tilgodehavender	20.820	17.882
Periodeafgrænsningsposter	0	1.937
Tilgodehavender	299.877	343.259
Likvide beholdninger	189.006	292.792
OMSÆTNINGSAKTIVER	558.883	636.051
AKTIVER	639.883	717.051

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31/12-19</u> <u>kr.</u>	<u>31/12-18</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>159.991</u>	<u>204.264</u>
EGENKAPITAL	3	<u>209.991</u>	<u>254.264</u>
Anden gæld		<u>21.987</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>21.987</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.254	81.858
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.248	89.114
Anden gæld		287.403	158.708
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>133.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>407.905</u>	<u>462.787</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>429.892</u>	<u>462.787</u>
PASSIVER		<u>639.883</u>	<u>717.051</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2019	2018		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	1.020.987	1.083.746		
Pensioner	32.812	1.883		
Andre omkostninger til social sikring	18.227	23.318		
	1.072.026	1.108.947		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	<u>2</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	129.558		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>		
	0	129.558		
3 Egenkapital				
	1/1-19	Koncern tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	<u>204.264</u>	<u>200.000</u>	<u>-244.273</u>	<u>159.991</u>
	254.264	200.000	-244.273	209.991

